dalších služeb bez výhrad souhlasí. 

V. Úhrada za podnájem a za služby  

Úhrada za užívání předmětu podnájmu činí 18 % (slovy: osmnáct procent) z celkové tržby nájemce za 
vstupné bez DPH (dále jen „úhrada za podnájem“), přičemž podnájem včetně základních služeb má 
hodnotu 3.200,- Kč bez DPH (slovy: tři tisíce dvě stě korun českých) za každý den trvání výstavy a 
1.500,- Kč bez DPH (slovy: jeden tisíc pět set korun českých) za každý den instalace a deinstalace 
výstavy. Pokud podíl nájemce ze vstupného bude nižší, než celková hodnota podnájmu, zavazuje se 
podnájemce rozdíl na základě faktury vystavené nájemcem bez prodlení uhradit. 

K úhradě za užívání předmětu podnájmu a k základním službám bude účtováno DPH podle